Главе администрации

Сиверского городского поселения

от___________________________________________________

(полное наименование организации,

_____________________________________________________

юридический адрес - для юридических лиц

_____________________________________________________

Ф.И.О., адрес места регистрации для физических лиц

_____________________________________________________

(телефон, факс, адрес электронной почты,

_____________________________________________________

указываются по желанию заявителя))

_____________________________________________________

Заявление

о выдаче градостроительного плана земельного участка

Прошу выдать градостроительный план земельного участка, расположенного по адресу: ____________________________________________________________________________________, кадастровый номер ____________________, площадь ____________________ кв. м.

в связи с ____________________________________________________________________________

и на основании  57.3 Градостроительного кодекса РФ

Приложение:__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

 «_____»___________20___г.

Документ прошу выдать на руки/направить по почте
об обработке персональных данных при предоставлении муниципальной услуги
Я ________________________________  согласие в соответствии  со  ст. 6, 9 Федерального Закона от  27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» даю/не даю (нужное подчеркнуть) Администрации МО «Сиверское городское поселение гатчинского муниципального района Ленинградской области» (далее - оператор) на обработку (в том числе на сбор, использование, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, обновление, изменение, распространение, передачу, обезличивание, блокирование и уничтожение) моих персональных данных (данных опекаемого).

Личная подпись ______________________

Заявитель:

____________________________

(подпись, Ф.И.О.)